3

[image: image1.png]

0,0,
                                                                Российская Федерация

Собрание  депутатов Заветинского сельского поселения

Заветинского  района Ростовской области

Решение
	Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования «Заветинское сельское поселение»

подлежащего списанию

Принято

Собранием депутатов                                                       21 марта 2019 года
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Заветинское сельское поселение», решением Собрания депутатов Заветинского сельского поселения от 28.12.2012 № 28 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящемся в муниципальной собственности Заветинского сельского поселения» (в ред. от 05.09.2018 №91), в связи с признанием имущества непригодным для дальнейшего использования, вследствие физического износа, так как  проведение их восстановительного ремонта невозможно и экономически нецелесообразно, Собрание депутатов Заветинского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования «Заветинское сельское поселение» подлежащего списанию согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности (В.Т.Бирюкова).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов –

глава Заветинского сельского поселения                         В.И. Решетников

село Заветное

21 марта 2019 года
№ 11200
	                                                           Приложение к решению

                                                    Собрания депутатов

                                                                             Заветинского сельского поселения
                                                                        от «21»  марта 2019 года № 112

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципального образования «Заветинское сельское поселение» подлежащего списанию
	№

п/п
	Наименование объектов
	Местонахождение объектов
	Общая площадь (кв.м.)
	Наименование юридических

лица –балансодержателя имущества

	1.
	Пешеходный мост протяженностью 5м
	с.Заветное, между улицами Ломоносова и Короткова

	инв. номер 01100037
	Администрация Заветинского сельского поселения

	2.
	Пешеходный мост протяженностью 5м
	с.Заветное, между ул.Ломоносова и пер.Мирный

	инв. номер 01100040

	Администрация Заветинского сельского поселения

	3.
	Пешеходный мост протяженностью 5м
	с.Заветное, между улицами Энгельса и Зеленая

	инв. номер 01100041
	Администрация Заветинского сельского поселения

	4.
	Пешеходный мост протяженностью 5м
	с.Заветное, между улицами Фрунзе и Октябрьская

	инв. номер 01100043
	Администрация Заветинского сельского поселения

	5.
	Пешеходный мост протяженностью 5м
	с.Заветное, ул.Ломоносова, вблизи дома 68

	инв. номер 01100046
	Администрация Заветинского сельского поселения

	6.
	Ограждение штакетное
	с.Заветное,                       пер.Кирова
	инв. номер 10322047
	Администрация Заветинского сельского поселения